Муниципальное бюд}кетFIое дошкольное
образовательное учреждение муI-Iиципального
образования город tr(раснодар <Щентр развития

вебёнка - детскиli сад J\b 12I>>

З50058, РФ, Краснодарскиit край , город Краснолар, ул.им. Стасова, 156
тел./фаrсс (861) 2ЗЗ - 12 - З3

инFI2305097870

прикАз

17.01 .2020 г. J\ъ 5зl2

О поряdке uспользованая на rперрumорuлl МБДОУ МО aКрасноdар кIfенmр -
0 еmс кu й cad lYg 1 2 1 ), п ерсон шl ьн blx усrпро йсmв о бучаю tц лlхся, шмею tц uх
возмоJлсносmь Bbtxoda в сеrпь кИmернеm>,

С lделью обеспечения информационной безопасности детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить использование обучающимися персон€tльньгх устройств,
имеющих'возмох(ность выхода в сеть кИнтернет) FIa территории
МБДОУ МО г. Краснодар <Щентв - детский сад Ns l21).

2. Старшему воспитателю Колодяжной О.А. провести рабоry с
педагогами о безопасности использования мобильной связи и
интернетао о запрете использования на территории
образовательной организации персонаJIьных устройств
обу"rающимися.

З. Педагогам провести информационно-разъяснительшую работу с

родителями воспитанников о безопасном использовании мобильной
связи и Интернета.

4. Контроль за исполнением настоящего прик€lза оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г.
<L{eHTp -детский сад М 12 Ю.Г.Вьюжанина

		2023-07-03T07:49:45+0300
	Вьюжанина Ю.Г.
	Я являюсь автором этого документа